
Contacto

Correo Electrónico contratacion@gmu.cordoba.es

Dirección Postal

Avda. Medina Azahara, 4
(14005) Córdoba España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente EB4/2013 Adjudicación Directa
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-02-2022 a
las 13:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo Rector de la Gerencia Municipal de Urbanismo del Ayuntamiento de Córdoba
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gmucordoba.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uk4IpBRoJGYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Enajenación de Subparcela 1 Manzana 16 del PP MA-3 UE-1. Proindiviso EMACSA

Valor estimado del contrato 163.168,3 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 197.433,64 EUR.
Importe (sin impuestos) 163.168,3 EUR.

Clasificación CPV
70122110 - Servicios de venta de terrenos desocupados.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Adjudicar a “DÑA. PILAR SÁNCHEZ PALACIOS” la enajenación de la Subparcela número 1 de la manzana 16 del Plan
Parcial MA-3 con destino a la construcción de vivienda unifamiliar bajo la ordenanza de Subzona UAD-1.L

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.gmucordoba.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uk4IpBRoJGYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

SALA REUNIONES GMU

Dirección Postal

Avda. Medina Azahara, 4
(14005) Córdoba España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 27/07/2020 a las 09:45 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más baja 169.421,49 EUR.
Precio de la oferta más alta 181.819,01 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

pilar sanchez palacios
NIF 44367977b
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 169.421,49 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 205.000 EUR.

Motivación

Motivación DECRETO ADJUDICACIÓN Nº 2022/996

Adjudicar a “DÑA. PILAR SÁNCHEZ PALACIOS” la enajenación de la Subparcela número 1 de la manzana 16 del Plan
Parcial MA-3 con destino a la construcción de vivienda unifamiliar bajo la ordenanza de Subzona UAD-1.L
Fecha del Acuerdo 27/01/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: Ver cláusula núm. 14 "Pago y formalización del contrato" del PCAP.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/07/2020 a las 12:00
Observaciones: Según cláusula 16.2. "Plazo de presentación de las proposiciones" del PCAP

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=51f70979-54a7-4597-94ff-4cbc0e57f833


Lugar

SALA DE REUNIONES GMU

Dirección Postal

Avda. Medina Azahara, 4
(14005) Córdoba España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 13/07/2020 a las 10:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Sede de la Gerencia de Urbanismo del Excmo.
Ayuntamiento de Córdoba

Dirección Postal

Avda. Medina Azahara, s/n
(14011) Córdoba España

Apertura de plicas

Apertura sobre oferta económica
El día 27/07/2020 a las 09:45 horas
Según cláusula 20 "Apertura de plicas" del PCAP

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ivb%2Fl8Yle6FvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000008083326 |  2022-412780 | Tue, 01 Feb 2022 13:50:48:140 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
146307033019772052707232566367208504609 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ivb%2Fl8Yle6FvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

